
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Trwa kolejny październikowy weekend obfitujący w wydarzenia kulturalne, sportowe i edukacyjne.

Czekają na nas m.in. Noc Poezji, Przegląd Filmów Outsiderów i ostatni w tym roku Kiermasz Książki.

Zachęcamy do zapoznania się z naszym kalendarium wydarzeń.

Ponad 70 wydarzeń podczas tegorocznej Nocy Poezji

Tegoroczna Noc Poezji, organizowana pod hasłem „Kraków jakopoetycka wieża Babel. Po co

nam poezja?”, odbywa od 11 do 13 października. W programie spotkania, biesiady, warsztaty,

performanse, ale także poszukiwanie poezji w przestrzeni – spacery po mieście i lesie, gry

miejskie i działania z wykorzystaniem nowych mediów.

Krakowski Kiermasz Książki już w ten weekend

W ten weekend zapraszamy na ostatnią w tym roku edycję Krakowskiego Kiermaszu Książki

„Szukam słowa”. Kiermasz odbywa się w dniach 11–13 października na placu św. Marii

Magdaleny. Tematem przewodnim jest tym razem setna rocznica przyznania Literackiej

Nagrody Nobla Władysławowi Reymontowi.

Przegląd filmów o sztuce outsiderów

Centrum Sztuki Współczesnej Solvay jest sceną III Międzynarodowego Przeglądu Filmów o

Sztuce Outsiderów. 12 i 13 października zostaną tam zaprezentowane niezwykłe filmy

dokumentalne o twórcach art brut, outsiderach i artystach–samoukach, których sztuka jest

świadectwem spojrzenia na świat z odmiennych, nie zawsze oczywistych perspektyw.

Zostań mistrzem Krakowa w tenisie stołowym!

W niedzielę, 13 października, rozpocznie się cykl zawodów Grand Prix o Mistrzostwo Krakowa w

tenisie stołowym 2024. Zmagania będą odbywać się w specjalistycznej sali do tenisa stołowego

w Klubie Sportowym Bronowianka i są bezpłatne. Nie obowiązują wcześniejsze zapisy, zgłaszać

należy się na miejscu, przed rozpoczęciem zawodów.

W niedzielę Dzień Papieski

W niedzielę, 13 października, obchodzony jest XXIV Dzień Papieski. W tym roku przebiegał on

będzie pod hasłem „Św. Jan Paweł II. Ewangelia starości i cierpienia”. Tego dnia budynki Urzędu

Miasta Krakowa zostaną udekorowane flagami papieskimi – żółto-białymi oraz flagami miejskimi

– biało-niebieskimi.

Święto ziemniaka w Branicach

Wszystkiego na temat ziemniaków dowiecie się już 13 października w Klubie Herkules w

Branicach. Od godziny 15.00 w klubie trwać będzie rodzinna impreza „Święto ziemniaka”.
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Brylantowe Gody Nowej Huty – gala operetkowa w NCK-u

Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na Wielką Galę Operetkową. To pełne magii widowisko,

którego formuła została zaadaptowana specjalnie na potrzeby Brylantowych Godów Nowej

Huty. Wydarzenie odbywa się w niedzielę, 13 października.

Koncert Ani Szarmach w Auditorium Maxiumum

To będzie prawdziwa muzyczna uczta. Już 13 października w Auditorium Maximum UJ wystąpi

Ania Szarmach. Początek o godz. 17.00.

W ten weekend, 12 i 13 października, są realizowane dodatkowe kursy na linii nr 134 do ogrodu

zoologicznego. Pojawiła się także linia wzmacniająca nr 434. Na ulice wyjechała również linia nr

LR0, która kursuje na trasie do Ojcowa. Więcej informacji w naszym komunikacie.
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